Проект
постановления Правительства
Новосибирской области

О внесении изменений в постановление Правительства Новосибирской
области от 01.11.2016 № 352-п

Правительство Новосибирской области п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в постановление Правительства Новосибирской области от 01.11.2016 № 352-п «О закупках товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд путем проведения совместных конкурсов или аукционов» (далее – Постановление) следующие изменения:
1) пункты 2, 2.1, 3 исключить;
2) Порядок планирования, организации и координации совместных конкурсов или аукционов для государственных и муниципальных нужд утвердить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.12.2022.

Губернатор Новосибирской области                                                    А.А. Травников

С.Л. Шарпф
238 63 84